
 

 

 

 

 
  
 
 

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE (Mat. - Elem.-Med.) 
Via Indipendenza 65 - 71041CARAPELLE (FG)  

Codice Fiscale: 90015720718 Codice Meccanografico: FGIC822001 

Mail fgic822001@istruzione.it; pec fgic822001@pec.istruzione.it ; tel. 0885799740 

  
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo 
Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il 

superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze 
sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: 

Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia - Avviso pubblico prot.n. 50636 del 27 
dicembre 2021 “Ambienti e laboratori per l’educazione e la formazione alla transizione ecologica”. 

Azione 13.1.3 – “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo”.  
 

CODICE PROGETTO: 13.1.3A-FESRPON-PU-2022-194 
Titolo: Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo 

CUP F29J22000340006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la pubblicazione della graduatoria provvisoria prot. n. 4247/U del 07/10/2022; 

VISTA l’assenza di reclami nei termini previsti; 

DETERMINA 

La pubblicazione della graduatoria definitiva: 

GRADUATORIA DEFINITIVA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 
 

N. 
Cognome/Nome   

 

1 
 

Russo Roberta 
 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                               (Prof. Umberto Ranauro) 
           (firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

             ai sensi dell’art.3,comma  2 d.lgs n. 39/1993) 
 

Istituto Comprensivo    Carapelle - C.F. 90015720718 C.M. FGIC822001 - AD22244 - SEGRETERIA I.C. CARAPELLE

Prot. 0004373/U del 14/10/2022IV.5.1 - PON

about:blank
about:blank

